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-----Opprinnelig melding----- Fra: dokumenter@pelias.no Sendt: tirsdag 5. november 2019 08:52 Til: b-kiran@online.no;
Aune Geir Ola Emne: 61269 201911050852 Servicerapport 100 Deres ref: Arnold Kiran Denne eposten har vedlagt rapport
som også finnes på dine kundesider www.pelias.no, og eventuelle hms datablad over anvendte produkter. Dette gjelder:
Roan Kommune Julie Næss vei 10 7180 ROAN Vær nøye med å lese servicerapporten. Den kan inneholde informasjoner
som ikke bare omfatter skadedyrkontrollen, men også informasjon knyttet til skade på bygningsmasse eller informasjon
kritisk for bedriften eller deg. Din tekniker: Navn: Johan K. Jørstad Mobiltelefon: 41399598 Alle rapporter kan du håndtere
på dine kundesider: http://www.pelias.no Klikk på [logg inn] På dine sider finner du følgende: -Alle avtaler med PELIAS -
Alle rapporter -Produktdatablader -Mulighet for å kontakte din tekniker via våre gratis SMS løsninger -Kart (hvis nødvendig)
over dine sikrede punkter Har du ikke tidligere registrert deg? Kode oppgitt under, gjelder kun dette behandlingsstedet. Har
du flere behandlingssteder kontakt PELIAS for opprettelse av bruker for alle dine behandlingssteder. Fyll inn 'Aktivering av
konto' om det er første gangen du logger deg inn! Aktiveringsnøkkel: 57945 Aktiveringskode: O81A9232ENA
Myndighetenes krav til personvern og innsyn av dine data registrert hos oss: Du mottar denne eposten fordi din adresse er
registrert hos oss som eier, fakturamottaker eller behandlingssted knyttet til vårt arbeid hos deg. Denne adressen vil
fortsatt være mottaker av enten servicerapporter, avtaler og produktdatablader knyttet til lovpålagt rapportering vedrørende
ditt engasjement hos oss. Vårt mål er at du som kunde alltid skal være fornøyd, derfor har vi allerede i 1997 sertifisert oss
under NS-ISO 9001 nå i versjon 2015. Dette er en sertifisering hvor vi skal måle hvor fornøyd du er med oss og all vår dialog
med deg. I forbindelse med innføring av nye personvernregler kan vi ikke lenger spørre deg via registrert e-post adresse om
dette, uten at du har gitt ditt samtykke til at vi sender deg en spørreundersøkelse årlig. For å registrere, endre eller gi oss
tillatelser til å utføre spørreundersøkelser eller annen informasjon, må du ved innlogging til dine kundesider, svare positivt
på den dialog du ønsker fra oss, da vi ikke har innhentet samtykke fra deg på dette tidligere. For å lese vår oppdaterte
personvern erklæring kan du gå på pelias.no og følge linken derfra. Vi håper du tar kontakt ved eventuelle spørsmål eller
ønsker du måtte ha. Med vennlig hilsen PELIAS Norsk Skadedyrkontroll


